LEJES NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN: “REHABILITIMI I RRUGES Sk LUMIT TE VLORES,
AKSI SELENICE-KUC-QEPARO”, BASHKIA VLORE, HIMARE DHE SELENICE
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“Ura e Laskos - Qafa e Mbretes”  6.41 km
“Qafa e Mbretes -Ura ¢ Kudhésit” 9.55 km
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“Ura e Kudhdsit - Qeparo”™ 4.12 km

Miratuar me Vendim ¢ KKT Nr. 9, Daté 16/ 10 /2017

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN “REHABILITIMI |
RRUGES SE LUMIT TE VLORES, AKSI
SELENICE-KUC-QEPARO™

EMERTIVI 1 FLETES: || Plan vendosies s stukus 58 mges
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